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Medity+ Cera Wrażliwa Krem regenerujący na dzień i na noc -
50ml
 

Cena: 44,20 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent AVA Laboratium

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem regenerujący przeznaczony do stosowania w przypadku wyjątkowo wrażliwej skóry, którego receptura oparta jest na koncepcji
sensokosmetyku polegającej na związku między skóra a receptorami zmysłów.

Produkt i jego nowatorska formuła sprawia, że łagodzone są objawy nadreaktywności skóry, zmniejszając świąd, zaczerwienienia,
uszkodzenia naturalnej bariery ochronnej skóry, nadmierne napięcie, uczucie pieczenia, nadwrażliwość na zmiany temperatur i
podatność na występowanie podrażnień.

Przeznaczenie: skóra wrażliwa

Bogata formuła:
- Sensoekstrakt z szyszek chmielu – wzmacnia funkcje ochronne skóry, hamując jej reakcję na czynniki prozapalne.
- Probiotyk – regeneruje barierę skóry przez stymulację syntezy lipidów, redukuje utratę wody z naskórka (TEWL).
- Beta glukan z owsa – łagodzi negatywne skutki promieniowania słonecznego, głęboko nawilża.
- Hydrolaty – z neroli i oczaru oraz naturalne masła – łagodzą, regenerują, wygładzają skórę.

Składniki aktywne certyfikowane przez ECOCERT COSMOS.

Sposób użycia:
Krem nanieść na oczyszczona i suchą skórę twarzy lub tylko na miejsca podrażnione. Delikatnie wklepać opuszkami palców i
pozostawić do wchłonięcia.

Produkt może być stosowany pod makijaż.

Skład / Ingredients (INCI): Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Tripelargonin, Hamamelis Virginiana Leaf
Water, Oryza Sativa Bran Oil, Propanediol, Mangifera Indica Seed Butter, Cetearyl Olivate, Citrus Aurantium Amara Flower Water,
Hydrolyzed Yeast Protein, Humulus Lupulus Extract, Beta-glucan, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Hydrogenated Ethylhexyl Olivate,
Cetearyl Wheat Straw Glycosides, Sorbitan Olivate, Xanthan Gum, Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables, Pentylene Glycol, Sodium
Phytate, Maltodextrin, Caprylyl Glycol, Sodium Dehydroacetate, Citric Acid, Butylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

Opakowanie: 50 ml

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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